
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิร ูปที ่ด ินจ ังหว ัด เพชรบูรณ์ จำนวน 178 ราย 210 แปลง                 
เนื้อท่ีประมาณ 3,343 - 3 -  37 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง กัญญา สายวิวัฒน ์ 9 5141II1092 8 0 27 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 นาง กันยารัตน์ เจิมขุนทด 9 5240II4416 8 2 23 8 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

3 นาย กิจติศักดิ์ สงเรืองศรี 8 5240II4228 14 1 35 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 นาย กุศล วิชัย 6 5239IV2606 10 3 26 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

5 นาย เกลี้ยง จันทรพุฒ 31 5239IV2604 24 0 72 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

6 นางสาว เกวิสา สุทธิเจษฏาโรจน ์ 2 3063 11 3 80 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 นาง ขันทอง แก้วแจ่ม 18 5243III3282 5 0 59 3 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

8 นาย คมสัน เกตุงอน 11 344 8 3 94 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 นาย คมสัน แก้วเพียร 18 5243II4086 1 0 92 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

10 นาย คลังโชค สายวิวัฒน ์ 12 5141II1092 8 0 30 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

11 นาง คำผล ใจบุญ 5 4428 38 3 93 6 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

12 นาง คำเพียง ภูคันทา 3 478 36 1 28 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

13 นาง คำหล้า สุวรรณโชต ิ 3 2941 29 3 37 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 นาง จรูญ แสนเมือง 85 5239IV2604 9 3 59 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

15 นาย จรูญ เฮงสันเทียะ 5 2909 29 3 67 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

16 นาย จันทร์ สาลี 10 5141II0090 3 3 98 7 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

17 นางสาว จารุณี สุทธิเจษฎาโรจน ์ 8 3381 19 2 85 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 นาง จำเนียร เหมือนโพธิ์ 30 5140II1428 5 0 0 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 นาง จำปา มั่งมี 
54 5239IV2604 10 0 17 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

5 6108 11 2 90 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

20 นาย จำปี สีพุฒ 

104 5239IV2604 9 3 26 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

42 5239IV2604 10 0 27 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

6 6108 11 2 70 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

21 นาย จำลอง ประกอบเพ็ชร์ 
23 3672 27 0 0 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 3665 7 0 19 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 นาย จิตร ตรีเวิน 12 780 18 1 7 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

23 นาง จิตรา สุพรรณสาร 29 5140II1428 5 0 0 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 นางสาว จินตนา พาชมโฉม 107 5239IV2604 10 1 46 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

25 
นาง จีระบุตร จำนงค์ศาสตร์ 3 1910 35 3 52 7 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

26 นางสาว จุฑามาส ชื่นใจ 10 344 8 3 94 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

27 นาย เจริญ เมืองเดช 3 634 41 0 21 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

28 นาง เฉลิมศรี นาราศรี 
2 5240I4668 13 2 24 8 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

22 4433 4 0 18 4 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

29 นาง เฉลียง แก้วแพง 
27 5243II4086 3 0 7 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

17 5243II4086 11 3 21 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

30 นาง ชนกพร ทองแย้ม 16 5141I0206 6 1 31 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

31 นาย ชัชวาลย ์ เอ่ียมอินทร์ 1 1096 15 3 42 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

32 นางสาว ชัญญา ลครเกตุ 9 5140II1032 17 1 97 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 นาย ชัยสิทธิ ์ สนิทไทย 36 5239IV1800 8 2 55 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

34 นาง ดวงแก้ว แก้วสุพรรณ์ 67 5240III3440 5 0 26 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 นางสาว ตรีรัก เล็กประดิษฐ์ 6 5140II1230 9 0 89 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

36 นาง ต้อย    สมะถะธัญกรณ์ 1 3673 12 0 33 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

37 นาง ถวิล จันทร์ผล 4 5239IV2404 9 2 35 6 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

38 นาย ถวิล แก้วเบาะคำ 2 5242I4674 43 1 63 1 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

39 นางสาว ทวน รูปพรรณ์ 21 5140II9622 7 3 30 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 2336 2 1 74 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 นาง ทองคำ มั่งมี 3 5140II1430 14 3 55 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

41 นาย ทองเชี่ยน แก้วเพียร 6 5243II4086 14 2 16 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

42 นาย ทองพูน ฉิมใจงาม 4 2588 54 0 62 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

43 นาย ทองมา แก้วเพียร 11 5243II4086 14 0 79 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

44 นาย ทองเลื่อน แก้วเพียร 
10 5243II4086 9 0 64 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

8 5243II4086 4 2 62 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

45 นาง ทองหลอม กิ้งเงิน 58 5239IV2096 49 1 80 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

46 นาย ธงชัย ทองลอย 19 5140II1428 0 3 99 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

47 นาย ธนกร สุขใจ 2 5140II1030 50 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

48 นาย ธรรมทัน รูปขาว     18 4011 5 0 48 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

49 นางสาว ธิติมา คำพิชิต 80 5140I1464 10 2 35 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

50 นางสาว นฤนาท สายบัวคำ 19 5243II4086 0 2 26 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

51 นางสาว น้องรัก กิจสะสม 5 503 2 2 87 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

52 นาง น้อย อุดทาทอง 3 5239IV2606 8 1 17 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

30 5239IV2604 10 3 11 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

53 นาย นัฐพงษ์ โตอ้ิม 
44 5140II1428 10 0 63 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 5140II1228 9 2 96 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

54 นาย นันทพร สายวิวัฒน ์ 10 5141II1092 8 0 27 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

55 นางสาว น้ำเพชร รานอก 17 3040 34 1 21 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

56 นาย นิคม สีโห 5 3074 9 0 78 9 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

57 นาย นิรุต แก้วเกตุ 6 735 14 1 68 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

58 นาง เนียน แก้วจิตร 
16 5243II4086 3 1 78 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

15 5243II4086 2 3 8 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

59 นาง บังอร สอนโพธิ์ตรุ 13 5141II0872 2 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

60 นาง บุญชู เถื่อนวงษ์ 

30 5140II0830 6 3 84 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 5140II0830 7 3 24 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 5140II0828 2 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

61 นาง บุญตา    ประสมศรี 6 306 18 3 54 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

62 นาย บุญทัน  พิมพ์พงษ์ 11 3671 18 1 40 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

63 นาย บุญธรรม แก้วมาลา 3 2203 23 3 35 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

64 นาย บุญมั่น ภักด ี   7 5140II1434 5 0 0 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

65 นาง บุญมา เบ้าจันทร์ 5 5269 7 3 28 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

66 นาย บุญเรือง คงเคน     26 3227 19 2 30 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

67 นาย บุญเลิศ จันทร์ผล 8 5239IV2404 21 2 55 6 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

68 
ด.ต. ประกิจ จันทร์มงคล 18 5241IV3600 7 2 4 1 น้ำร้อน 

เมือง
เพชรบูรณ์ 

เพชรบูรณ์ 

69 นาง ประจบ เกตุงอน 
1 344 18 3 84 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 346 21 3 98 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

70 นาย ประจักร์ คูณหอม 6 2136 35 1 58 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

71 นาง ประชวน รานอก 
5 5239IV2804 11 2 71 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

4 5239IV2804 11 0 71 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

72 นาง ประทิน แก้วเกตุ 
11 5141II0470 4 0 45 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

10 994 41 3 73 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

73 นาง ประเทือง สอนโก่ย 9 5140II1428 5 1 4 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

74 นาย ประยูร สีโห 7 3074 7 3 57 9 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

75 นาย ประสงค์ เบ้าหิรัญ 30 5239IV2802 11 0 85 8 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

76 นาย ประสิทธิ์ โพธิ์ศรี 5 5680 13 3 52 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

77 นาย พนม พรหมมี 12 5141II0672 3 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

78 นางสาว พยอม สีชอน 3 4833 20 2 31 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

79 นาย พรชัย เอ่ียมอ่อง 5 3760 46 2 14 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

80 นางสาว พรรณวิไล พิมพงษ์ 6 3760 15 3 47 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

81 นาง พัชรี สร้อยนาค 12 3040 29 1 13 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

82 นาย พันธ์ศักดิ์ เล็กประดิษฐ์ 
2 2909 12 2 53 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 3019 9 3 69 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

83 นาย พิชัย เขียวงาม 61 5239IV2000 10 0 0 14 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

84 นางสาว พิมลพรรณ อ่อนโชติ 4 536 22 0 21 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

85 
ส.อ. เพ่ิม จิตรยั่งยืน 27 5241IV2214 9 2 9 9 ป่าเลา 

เมือง
เพชรบูรณ์ 

เพชรบูรณ์ 

86 นาย ไพศาล จันทร์อ่ำ 
7 3769 9 0 44 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 3694 12 0 37 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

87 นางสาว ภัสธารีย ์ ทรัพย์สัณฐิติกุล 1 2158 50 0 0 12 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

88 นาย มงคล สีโห 6 3074 8 3 15 9 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

89 นาย มนัส คำตัน 
29 5242I5474 5 0 36 9 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

30 5242I5474 6 1 19 9 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

90 
นาย มนัส จำนงค์ศาสตร์ 2 1910 35 3 52 7 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

91 นาย มน ู หมื่นคำแสน 
8 2366 9 2 65 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 2415 8 2 16 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

92 นาง มะลิ จันทร์ประธาตุ 4 598 11 0 44 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

93 นาย มานพ   เขียวโต     
10 1446 13 0 95 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

11 1446 3 0 75 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

94 นาย มานัส ขันเคลือบ 39 5140II0828 22 0 30 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

95 นาง มาลัย ยาแก้ว      
8 5141II9894 14 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 5141II9894 19 3 4 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

96 นาง มาลี บุญตะรงค์ 21 3N2E 27 0 3 14 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

97 นาง ยมนา วงศา 2 887 10 0 54 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

98 นาง ยุพิน คำภีระ 17 2098 20 0 0 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

99 นาง รุ่งนภา หลงมา 7 5140II1230 4 2 91 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

100 นาย เรียม เฮงสันเทียะ 4 2909 20 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

101 นาย ฤทธิรงค์ ภักด ี 4 5140II1032 15 3 23 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

102 นาง ละเหย โพธิ์ศรี 6 5680 13 3 52 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

103 นาย ลำเอียง แก้วเพียร 
22 5243II4086 5 0 55 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

21 5243II4086 3 1 45 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

104 นาย เล็ก แผนสมบูรณ์ 17 970 10 2 97 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

105 นาง วัลนภา สุขจันทร์ 
1 3063 10 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 3040 38 1 1 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

106 นาย วิชิตร เหล่าทองสาร 19 5239IV2400 18 1 42 5 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

107 นาย วินัย กฤษดี 9 5140II0422 38 1 24 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

108 นาง วิริยา เพชร์อุย 17 2431 8 1 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

109 นาง วิไลพร ฝาทองใส 103 5239IV2604 6 1 82 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

110 นาง วิไลลักษณ์ กันชัยภูม ิ 52 5140II1430 9 1 77 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

111 นาย วีรพงษ์ ดำพิชิต 18 5140I1464 10 2 35 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

112 นางสาว แววตา บุญเกตุ 2 5141II9892 14 1 50 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

113 นางสาว ศรีประภา ราชรองวัง 2 5141II9894 31 0 24 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

114 นาย ศุภรัตน์ จันทร์ผล 9 5239IV2404 21 0 4 6 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

115 นาง สกล ประจำเมือง 8 56 10 2 9 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

116 นาย สนิท มากทอง 7 853 37 2 58 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

117 นางสาว สมคิด มาตวังแสง 4 5239IV2200 8 3 27 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

118 นาย สมคิด พานแสวง 15 3482 2 0 0 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

119 นางสาว สมจิตร ชัยหอมนวล 1 272 14 0 80 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

120 นาย สมชาย ภูมิพัน 3 284 22 1 5 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

121 นาง สมนึก อุบลไพร 61 5240III3828 17 3 57 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

122 นาง สมนึก สุทธิเจษฏาโรจน ์ 23 3381 40 2 4 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

123 นาง สมบัติ กุลฉิม 2 534 9 0 79 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

124 นาย สมบัติ บุญหล้า 1 5140II1428 2 1 57 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 นางสาว สมบูรณ์ อ้นกลิ้ง 2 5295 16 2 83 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

3 5295 0 2 29 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

126 นาง สมพร ประสมผง 12 5141II0872 2 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

127 นาง สมเพียร สายบัว 9 5243II4086 4 1 34 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

128 นางสาว สมภาร พูลสุวรรณ์ 
22 5239IV2604 9 3 2 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

3 6108 1 3 62 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

129 นาย สมมาตร์ โตอ้ิม 6 2970 10 2 52 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

130 นาย สมยศ รูปพรรณ์ 
18 5140II9622 7 3 38 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2505 9 3 1 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

131 นางสาว สมฤทธิ์ มาตวังแสง 52 5239IV2200 8 3 28 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

132 นาย สมศักดิ์ เบ้าหิรัญ 29 5239IV2802 11 0 20 8 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

133 จ.ต. สมศักดิ์ รัตนะ 
8 5140II1232 3 3 89 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 5140II1232 14 3 74 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 นาย สมศักดิ์ รามหริ่ง     3 2965 8 0 41 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

135 นาง สมหมาย เกิดพร 
15 2971 28 1 31 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 2971 14 0 70 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

136 นาง สมหวัง ประกอบผล 21 5239IV2400 12 1 26 5 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

137 นางสาว สมัย พาชมโฉม 77 5239IV2604 9 3 74 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

138 นาย สมัย     ทองม ี 2 1445 53 3 81 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

139 นาง สวัสดิ ์ รุกขชาติ 2 628 42 3 48 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

140 นาย สอาด แปลสนม 16 1063 25 3 91 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

141 นาย สามารถ อินประสิทธิ์ 7 2335 12 0 84 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

142 นาง สาย พานแสวง   1 3466 9 1 79 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

143 นาง สายพิน จันทร์อ่ำ 8 3769 19 3 71 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

144 นาง สายรุ้ง เล็กประดิษฐ์ 10 2258 31 2 94 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 
นาง สำคัญ ช่างพรหม 95 5241III3296 32 2 37 7 นายม 

เมือง
เพชรบูรณ์ 

เพชรบูรณ์ 

146 นาง สำรวย กันสุข 4 3751 12 2 19 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

147 นาย สำเริง แก้วสุพรรณ์ 
7 5088 21 1 64 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 5088 25 1 68 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

148 นาย สีวา พรมคำ 223 5242I4854 2 3 96 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

149 นาง สุกัญญา จำปาทอง 8 5140II1230 4 2 73 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

150 นาย สุข น้อยเนารัง 10 2554 24 1 82 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

151 นาย สุดใจ มลตรี 13 5292 33 1 21 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

152 นาย สุทธิพงษ์ เอ่ียมอ่อง 12 3760 44 3 77 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

153 นาย สุทิศ ชะนะ 49 5239IV2296 32 0 30 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

154 นางสาว สุธาทิพย์ ชื่นใจ 13 5141II9894 15 0 73 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

155 นาย สุนทร สุคงเจริญ 14 3528 21 3 28 2 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

156 นาง สุนีย์ ทองพวง 12 201 17 1 40 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

157 นางสาว สุภาพร แสงอ่อน 1 5141I0874 20 1 64 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

158 นาย สุรเดช ทรัพย์เอ่ียม 17 5140II1232 42 3 20 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

159 นาง สุรีย์ กิจสะสม 1 503 50 0 0 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

160 นาย สุวัฒน ์ เชื้อดี 11 3674 23 2 95 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

161 นาง เสท จันทร์ปลาด 3 5140II0872 21 3 15 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

162 นางสาว แสงเดือน สาลีลา 32 5239IV1802 11 1 50 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

163 นาง โสภา ลาดลา 4 5140II1432 18 1 92 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

164 นางสาว โสภา ก้อนเพชร 15 3759 14 3 10 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

165 นางสาว โสรัตตา ชนะศึก 20 5240III3238 28 0 11 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

166 นาง หลอด สมอบ้าน 20 5239IV2604 23 1 97 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

167 นาย อนันต์ ตั่นฉ้วน 5 819 37 1 8 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

168 นาง อรไท   พิมพงษ์ 
11 2135 15 1 53 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3662 4 1 50 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

169 น.ส. อรพรรณ โตอ้ิม 
45 5140II1428 5 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 5140II1228 5 0 0 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

170 น.ส. อรวรรณ สายวิวัฒน ์ 11 5141II1092 8 0 27 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

171 นางสาว อักษราภัค อุ่นสนิท 14 5S1E 25 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

172 นางสาว อัมรา คำมา 86 5242II4652 19 3 9 6 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

173 นาย อายุวัฒน์ สงเรืองศรี 10 2586 10 0 0 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

174 นาง อารีย์ สมแคล้ว 36 5240III1634 15 2 83 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

175 น.ส. อำพร สิงห์เดช 5 5140II1032 21 1 69 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

176 น.ส. อำไพ สิงห์เดช 6 5140II1032 19 1 39 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 น.ส. อิงอร ศักบุตร 14 5140II1428 2 2 60 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 10/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

178 นาย อุดมศักดิ์ สงเรืองศรี 9 2586 10 0 0 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

 

 

 


